令和　　年　　月　　日様式第１号

[bookmark: _GoBack]
広 島 市 長　様

                                  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

折り鶴配付申請書

「折り鶴に託された思いを昇華させるための取組」を実施したいので、関係書類を添えて、折り鶴の配付を申請します。

１　取組の名称

２　実施主体
	実施主体
（氏名・団体名）

	代表者役職・氏名
（団体のみ）

	担当者役職・氏名
（団体のみ）

	住　　所
	〒　　　－

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	団体概要
（団体のみ）
	別紙のとおり（団体・会社概要、活動内容等）

３　添付書類
⑴　実施計画書
⑵　その他参考となる資料